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o TYTHAIT 107.0 107.2 107.4 107.7 107.7 108.0 107.9 108.3
2199 (%) 0.1 0.2 0.2 0.3 0.0 0.3 -0.1 0.4
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o APFIAT 109.5 110.0 110.4 110.5 110.8 111.1 111.4 112.0
AEH)(%) 0.6 0.5 0.1 0.1 0.3 0.3 0.3 0.5
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T2 "17.69 74 84 9¥ 109 11 129 "18.1%P
o FHLTYAF 109.2 108.8 109.2 109.2 109.4 109.9 110.3 110.7
~4dn)(%) 0.4 —-0.3 0.4 0.0 0.2 0.4 0.4 0.3
o 3HHFA| 101.5 100.8 100.8 100.4 100.3 100.4 100.4 100.4
-ADxHp) 0.0 0.7 0.1 —0.4 —0.2 0.1 0.0 0.
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57 A 0.3 0.1 0.4 0.2 0.3 0.4 0.5 0.4
A —0.2 1.0 0.2 0.9 0.6 0.6 —0.4 0.1
Vit Kbk 0.3 1.0 0.6 0.1 -0.4 -0.1 0.5 0.0
FE=N(HEH) 0.7 -1.7 0.0 0.2 2.3 2.5 1.6 2.5
FAA(EH) 0.6 -8.2 1.8 -3.1 -0.3 1.3 2.7 2.7
e At 15 1.0 0.4 0.4 0.0 0.3 -0.6 -0.9
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6. THB7ITHAT R T=SHEA
(2015=100.0, %, p)
SRTHAT APEFAF
T b P EX b =3 =X
(20152@) ey F‘;r‘e;K;;OOg gl (2015]2:1(1)) ey (ET}‘e—nd;;OO]) geg
2015 2 99.4 0.1 100.3 —0.2 99.3 0.6 101.0 0.3
3 9.3 -0l 1000 -03 | 997 04 1011 0.1
4 99.4 0.1 99.9 —0.1 100.0 0.3 100.9 —0.2
5 99.2 —0.2 99.5 —0.4 100.1 0.1 100.8 -0.1
6 99.1 —0.2 99.1 —0.4 100.0 —0.1 100.2 —0.6
7 99.8 0.7 99.6 0.5 100.1 0.1 99.9 -0.3
8 100.5 0.7 100.0 0.5 100.3 0.2 99.7 —0.2
9 | 1010 05 1003 0.2 | 1000 —0.3 99.1 0.6
10 101.0 0.0 100.0 —0.2 100.2 0.2 98.9 —0.2
11 101.0 0.1 99.8 -0.2 100.5 0.3 98.8 -0.1
12 101.1 0.1 99.7 —0.2 101.2 0.7 99.0 0.2
2016 1 100.8 —-0.4 99.1 -0.6 101.2 0.0 98.6 —-0.4
2 100.5 -0.3 98.5 —0.6 101.2 0.0 98.1 -0.5
3 100.1 —-0.4 97.8 -0.7 101.8 0.6 98.3 0.2
4 100.1 0.0 97.6 -0.3 102.0 0.2 98.0 -0.3
5 100.5 0.3 97.6 0.0 102.4 0.4 97.9 =0.1
6 100.7 0.3 97.6 —0.0 102.8 0.4 97.8 -0.1
7 101.4 0.6 97.9 0.3 103.5 0.7 98.0 0.2
8 102.2 0.8 98.3 0.4 104.3 0.8 98.3 0.3
9 | 1033 11 991 08 | 1046 03 981 0.2
10 103.9 0.6 99.4 0.2 105.3 0.7 98.3 0.2
11 104.8 0.8 99.8 0.5 106.2 0.9 98.6 0.3
12 105.6 0.8 100.3 0.5 107.0 0.8 98.8 0.2
2017 1 107.0 1.3 101.2 0.9 108.6 1.5 99.7 0.9
2 107.2 0.2 101.1 —0.1 109.8 1.1 100.3 0.6
3 107.8 0.5 101.2 0.1 111.4 1.5 101.2 0.9
4 108.4 0.6 101.5 0.3 112.2 0.7 101.3 0.1
5 108.7 0.3 101.4 —0.1 113.0 0.7 101.6 0.3
6 109.2 0.4 101.5 0.0 114.0 0.9 101.9 0.3
7 108.8 -0.3 100.8 =0.7 114.5 0.4 101.8 -0.1
8 109.2 0.4 100.8 0.1 115.1 0.5 101.7 -0.1
9 | 1002  -00 1004 04 | 1152 01 1014 0.3
10 109.4 0.2 100.3 -0.2 115.7 0.4 101.2 -0.2
11 109.9 0.4 100.4 0.1 116.3 0.5 101.2 0.0
12 110.3 0.4 100.4 0.0 116.3 0.0 100.7 -0.5
2018 1 110.7 0.3 100.4 —0.0 116.4 0.1 100.2 -0.5
T 1) HT 3~4MEES Aol AtHA SR A% 39 HA X7 2AE.



7. HAY SATHAG FAEAIE EE F9

. 571 A= 2P 8AA]4#(2015=100) e Rkcy
T ) A9W(%) S g | e Aane)
2015 1 968.7 1.0 100.6 0.9 3,951,304.9 -0.3
2 978.9 1.0 101.7 1.1 3,939,161.4 -0.3
3 989.3 1.1 100.0 -1.6 3,920,053.7 -0.5
4 995.6 0.6 99.7 -0.3 3,920,737.3 0.0
5 1,002.5 0.7 97.9 -1.8 3,907,716.7 -0.3
6 1,009.2 0.7 98.8 0.9 3,930,534.2 0.6
7 1,015.4 0.6 99.7 0.9 3,948,819.8 0.5
8 1,018.0 0.3 102.3 2.6 3,978,401.7 0.2
9 1,022.9 0.5 102.3 0.0 3,974,189.3 -0.1
10 1,027.7 0.5 100.9 -1.4 3,966,282.5 -0.2
11 1,030.5 0.3 99.8 -1.1 3,951,969.9 -0.4
12 1,036.5 0.6 99.2 —0.6 3,936,989.3 -0.4
2016 1 1,035.7 -0.1 100.4 1.1 3,926,238.4 -0.3
2 1,036.0 0.0 100.5 0.1 3,971,836.8 1.2
3 1,028.7 -0.7 101.1 0.6 3,989,737.7 0.5
4 1,027.1 -0.1 102.0 0.9 4,015,037.1 0.6
5 1,032.3 0.5 104.0 2.0 3,989,427.0 -0.6
6 1,039.8 0.7 103.8 -0.2 3,985,433.9 -0.1
7 1,051.1 1.1 104.4 0.6 3,947,727.8 -0.9
8 1,059.9 0.8 103.9 -0.5 3,991,820.4 1.1
9 1,071.3 1.1 106.0 2.0 4,049,635.9 1.4
10 1,080.0 0.8 107.2 1.1 4,104,578.9 1.4
11 1,085.8 0.5 110.3 3.0 4,084,879.8 -0.5
12 1,095.1 0.9 112.7 2.2 4071,188.9 -0.3
2017 1 1,100.5 0.5 114.8 1.8 4,090,743.8 0.5
2 1,103.3 0.3 115.1 0.3 4,098,640.9 0.2
3 1,098.0 -0.5 117.5 2.0 4117,981.2 0.5
4 1,097.3 -0.1 119.5 1.7 4,125,758.3 0.2
5 1,096.5 -0.1 121.6 1.8 4,146,674.0 0.5
6 1,100.1 0.3 121.3 -0.2 4,159,238.2 0.3
7 1,101.2 0.1 122.6 1.0 4,202,453.0 1.0
8 1,105.5 0.4 122.8 0.2 4,229,262.2 0.6
9 1,107.4 0.2 123.9 0.9 4231,706.2 0.1
10 1,110.4 0.3 124.6 0.6 4,216,047.8 -0.4
11 1,114.6 0.4 125.3 0.6 4,213,391.5 -0.1
12 1,120.0 0.5 124.8 -0.4 4,233,005.6 0.5
2018 1 1,124.3 0.4 124.9 0.1 4,231,374.6 =0.0

T 1) 2R 5 AdErlis A B w81 AR AR SARPY7 RO SiEshs AR Aot S
2) AT 3~4/MLEe FAA M AppAoR A% 39 WA FAF 249,



o TEH(AHA) FYN(EH) & Avld e 2]4=(2015=100)
e 1481(%) e 7144 (%) A4 7144 (%)
2015 1 | 5,846,625.3 2.5 2,703,451.5 -2.9 103.1 -15
2 | 6,001,894.7 2.7 2,552,417.8 -5.6 102.8 -0.4
3 | 6,110,606.6 1.8 2,466,375.2 -34 102.0 -0.7
4 | 6,367,587.3 4.2 2,400,909.4 -2.7 101.4 -0.6
5 | 6,403,772.3 0.6 2,319,057.8 -3.4 101.8 0.4
6 | 6,412,418.2 0.1 2,234,028.2 -3.7 99.7 -2.0
7 | 6,401,784.8 -0.2 2,319,160.2 3.8 100.4 0.7
8 | 6,621,728.3 2.7 2,412,901.9 45 99.1 -1.3
9 | 6,868,724.5 3.7 2,419,119.2 0.3 100.0 0.9
10 | 6,970,044.5 15 2,416,059.1 -0.1 99.7 -0.3
11 | 6,969,899.1 -0.0 2,463,602.1 2.0 99.4 -0.3
12 | 6,793,333.8 -25 2,468,256.5 0.2 100.5 1.1
2016 1 | 6,549,528.0 -3.6 2,366,918.5 -4.1 101.3 0.8
2 | 6,377,784.2 -2.6 2,264,313.1 -4.3 101.4 0.1
3 | 6,335519.3 -0.7 2,234,483.1 -1.3 100.2 -1.1
4 | 6,451,352.3 1.8 2,194,859.7 -1.8 99.8 -0.4
5 | 6,644,554.3 3.0 2,193,883.2 -0.0 99.3 -0.5
6 | 6,832,049.9 2.8 2,182,368.3 -0.5 99.1 -0.2
7 | 7,083,898.2 3.7 2,238,568.9 2.6 98.9 -0.2
8 | 7,082452.1 -0.0 2,339,137.3 45 99.5 0.6
9 | 7,031,226.7 -0.7 2,463,630.2 5.3 99.9 0.4
10 | 6,859,363.2 -2.4 2,492,702.9 1.2 100.4 0.5
11| 6,931,175.4 1.0 2,595,222.6 4.1 101.1 0.7
12| 7,090,911.9 2.3 2,678,544.6 3.2 101.2 0.1
2017 1 | 7,246,180.3 2.2 2,987,615.0 11.5 100.9 -0.3
2 | 7,331,802.1 1.2 3,008,032.4 0.7 100.7 -0.2
3 | 7,397,649.2 0.9 3,107,481.7 3.3 101.6 0.9
4 | 7521581.8 1.7 3,240,538.0 4.3 102.0 0.4
5 | 7,499,073.5 -0.3 3,225,500.5 -0.5 102.8 0.8
6 | 7,553,185.0 0.7 3,244,078.6 0.6 104.4 15
7 | 7,425740.4 -1.7 2,977,953.1 -8.2 105.4 1.0
8 | 7,428848.3 0.0 3,030,608.5 1.8 105.9 0.4
9 | 7,445710.8 0.2 2,935,214.3 -3.1 106.3 0.4
10 | 7,618,600.9 2.3 2,926,801.8 -0.3 106.3 -0.0
11 | 7,812,476.3 2.5 2,964,471.2 1.3 106.5 0.3
12 | 7,936,168.5 1.6 3,043,683.1 2.7 105.9 -0.6
2018 1 | 8,138,143.1 2.5 3,125,385.7 2.7 104.9 -0.9
T 1) ZF A R gl AR 2 BT 8R0S AR FRIR SARMI A BaEslE 9AGERE Aot oks-

2) # 3~47jLEL FAA oI AHACR AF 39 AA A7} 24 H



8. THAIA AAFTHA4 FAEAIE] dE F9

" A1l AZAALTIAE | ARG AP KRX—Semicon
T q Adnw | g | A8d | - aame | Ar | aeee

2015 1 9367.3 -1.7 -0.4 -0.9 79.0 2.1 1914.1 2.6
2 9900.5 5.5 5.6 —5.2 79.8 1.0 1946.3 1.7

3 9930.3 0.3 —5.2 0.4 80.5 0.8 1965.8 1.0

4 10145.8 2.1 —4.3 0.9 81.0 0.6 1991.5 1.3

5 10008.7 -1.4 -3.8 0.4 80.5 -0.6 1962.0 -1.5

6 9959.0 -0.5 -1.8 2.0 80.3 -0.2 1898.4 -3.3

7 10306.7 3.4 -3.5 -1.7 81.5 1.4 1777.9 —6.6

8 9825.5 —-4.8 —-2.4 1.1 81.2 -0.4 1679.1 —5.7

9 9998.5 1.7 —-2.4 0.0 80.5 —-0.8 1637.9 —-2.5

10 9920.8 -0.8 -3.4 -1.0 81.2 0.8 1633.4 -0.3

11 10259.5 3.4 —-4.8 -1.5 82.5 1.6 1673.6 2.4

12 10072.0 -1.8 —-4.8 0.0 83.0 0.6 1646.5 -1.6

2016 1 9742.0 -3.3 -1.7 3.1 82.2 -1.0 1647 .4 0.1
2 10195.5 4.5 1.7 3.4 82.7 0.6 1636.9 -0.6

3 9831.2 -3.6 4.2 2.5 82.7 0.0 1668.2 1.9

4 10083.2 2.5 5.6 1.4 81.7 -1.2 1680.1 0.7

5 9885.2 -2.0 5.6 0.0 80.7 -1.2 1713.1 1.9

6 10332.7 4.4 1.7 -3.9 80.5 -0.2 1809.6 5.5

7 10978.2 6.1 =2.7 —4.3 80.8 0.4 1887.4 4.2

8 10886.5 -0.8 —-6.1 -3.5 80.8 0.0 1958.5 3.7

9 11500.2 5.5 —-12.2 -6.0 81.0 0.2 1937.8 -1.1

10 11827.2 2.8 -9.1 3.1 80.8 -0.2 1919.9 —-0.9

11 12642.8 6.7 —5.7 3.3 80.7 -0.2 1942.7 1.2

12 12529.7 -0.9 7.9 13.7 80.3 -0.4 2017.9 3.8

2017 1 12424.3 -0.8 13.0 5.0 79.8 -0.6 2065.2 2.3
2 12950.3 4.1 18.1 5.1 79.3 -0.6 2080.6 0.7

3 12642.8 —-2.4 15.2 -2.9 78.7 -0.8 2116.7 1.7

4 12594.3 -0.4 15.1 -0.1 78.8 0.2 2235.4 5.5

5 12263.3 2.7 14.9 -0.3 79.7 1.1 2398.5 7.0

6 12387.0 1.0 15.9 1.1 80.0 0.4 2511.8 4.6

7 12513.2 1.0 13.8 -2.1 79.8 -0.2 2585.3 2.9

8 12116.7 -3.2 12.1 -1.7 79.7 -0.2 2636.9 2.0

9 12012.5 -0.9 12.7 0.6 78.8 -1.1 2719.6 3.1

10 12088.0 0.6 8.4 —4.3 79.0 0.2 2786.6 2.4

11 11736.2 -3.0 -5.6 —-14.0 79.7 0.8 2798.2 0.4

12 11761.5 0.2 —-14.9 -9.3 79.5 -0.2 2762.6 -1.3

2018 1 11736.2 -3.0 —24.7 —6.6 79.7 0.8 2,798.2 0.4

T 1) 2RI B de]
2) T 3~4MERES
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o HHEAFE Y E7H S AREA Y A (A ) SHAIE3IA5(20105=100)
% 144 (%) e Z1LH) (% A 7144 (%)

2015 1 68.5 -0.1 3035.7 3.6 99.8 0.1
2 63.3 -0.3 3107.9 2.3 99.6 -0.1

3 67.7 -0.9 3058.2 -1.6 99.3 -0.3

4 66.8 -1.3 2982.8 -25 99.3 0.0

5 66.0 -1.2 2880.7 -35 98.5 -0.8

6 65.2 -1.2 2816.5 -2.3 98.2 -0.4

7 64.4 -1.3 2759.5 -2.0 98.7 0.5

8 63.2 -1.9 2749.3 -0.4 99.1 0.4

9 61.9 -2.1 2740.0 -0.3 99.9 0.8

10 60.5 -2.2 2768.5 1.0 100.5 0.6

11 59.6 -15 2732.9 -1.3 101.7 1.2

12 59.1 -0.8 2710.0 -0.8 102.0 0.3
2016 1 58.9 -0.4 2639.7 -2.6 101.8 -0.2
2 58.4 -0.9 2570.1 —2.7 102.1 0.3

3 57.6 -1.3 2609.9 15 102.0 -0.1

4 56.0 -2.9 2584.1 -1.0 102.8 0.7

5 54.4 -2.8 2651.0 2.6 103.8 1.0

6 53.0 -2.6 2848.1 7.2 104.2 0.4

7 52.6 -0.9 2878.2 1.1 105.2 1.0

8 52.8 0.4 2913.0 1.2 105.5 0.3

9 53.2 0.8 2848.8 -2.2 106.3 0.8

10 54.7 2.7 2882.3 1.2 106.8 0.4

11 56.1 2.6 2904.5 0.8 107.9 1.1

12 57.6 2.6 2724.4 —6.4 109.1 1.1
2017 1 58.6 1.7 2796.2 2.6 1125 3.1
2 61.2 4.3 2893.3 3.4 113.8 1.2

3 63.9 4.3 3092.9 6.7 115.3 1.3

4 66.9 4.7 3238.2 4.6 116.2 0.7

5 63.1 1.8 3297.9 1.8 116.4 0.2

6 69.1 1.4 3349.2 15 116.8 0.4

7 69.4 0.5 3367.3 0.5 115.0 -15

8 69.6 0.3 3383.8 0.5 115.7 0.6

9 69.9 0.3 3364.4 —0.6 115.8 0.1

10 71.3 2.0 3271.2 -2.8 117.1 1.1

11 72.9 2.2 3260.9 -0.3 117.6 0.4

12 74.5 2.1 3241.4 -0.6 118.4 0.7
2018 1 75.3 1.1 32475 0.2 118.8 0.4

T 1) ZF AR R AehlE A H B 8R0S APRE SRR AP el Stk AR Aol Sl
2) H 3~ ES Aol AtRAow AT 39 HAA FA7F 245,
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